
 
Об утверждении отчета об исполнении 

 бюджета Бурнашевского сельского поселения  
Верхнеуслонского муниципального района за 2 квартал 2022 года 

  
        
  Заслушав и обсудив информацию Главы Бурнашевского сельского поселения С.В. 
Бурукина об исполнении бюджета Бурнашевского сельского поселения за 2 квартал 
2022 года, 

 
Совет 

 Бурнашевского сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального района 

 
Решил: 

 
1. Отчет об исполнении бюджета  Бурнашевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан за 2 квартал  2022 
года принять к сведению. 
 

2. Обнародовать данное Решение на информационных стендах поселения и 
разместить на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района. 

  
 
 

 
 

01.08.2022           21-117 



                                                                                        Приложение № 1 к Решению 
Совета Бурнашевского 

сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального района РТ 

от 01.08.2022 г №21-117  
 

  
Доходы бюджета 

                                                                                         (тыс.руб.) 

Наименование доходов Утверждено 
Фактическое 
исполнение 

% 

Доходы бюджета 7142,8 2529,0 35,4 

Налог на доходы физических лиц 108,0 39,0 36,1 

Налог на имущество физических лиц 372,0 16,0 4,3 

Земельный налог 6202,3 2155,5 34,8 

Госпошлина 0 0 0 

Платные услуги и возмещение затрат 147,4 0 0 

Средства самообложения 313,1 313,1 102 

Штрафы 0 5,4  

  
Расходы бюджета 

                                                                                                    (тыс.руб.) 

Наименование расхода Утверждено 
Фактическое 
исполнение 

% 

ВСЕГО расходы 3412,0 1609,1 47,2 

Управление 1484,6 781,73 52,7 

Культура 611,2 113,5 18,6 

Пожарное ДПО, противопожарные мероприятия 309,4 141,1 
 

45,6 

Уличное освещение 309,4 135,3 43,7 

Содержание дорог 494,0 281,3 56,9 

Мероприятия в области коммунального 
хозяйства в т.ч. водокачки 

235,0 217,5 
92,6 

Отрицательные трансферты в бюджет РТ 92,8 92,8 100 

Межбюджетные трансферты в район 4249,1 400 
 

9,4 
 

     


